2021 年 4 月  5 日

学部長・研究科長 各位
教 育 開 発 機 構 長  大上 浩
FD 推進センター長   伊藤 通子

学生 FD 委員（2021年度生）選出のお願い

当 FD 推進センターは、2019 年度から「学生 FD」を組織化し、授業改善につながるさまざまな

活動に取り組んでまいりました。2020 年度は一度も対面での活動はかなうことはありませんでし

たが、オンラインならではの意見交換をして参りました。2021 年度も現委員は全員が再任とな

り、活動を続けていきます。
そこで、2021 年度入学生につきましても、各学科 1 年生 1 名以上、大学院各専攻（領域）1 年

生 1 名以上のご推薦いただきたく、お願い申し上げます。 フレッシャーズキャンプなどの際に、

学生 FD 委員選出につきましても、ご留意いただけますと幸いです。
ご選出は、2021 年 5 月 17 日(月)までにご連絡いただけますようお願いいたします。

【学生 FD 委員の活動予定】

6 月 2 日(水) 12:40-13:30 (ハイブリッド形式予定)
第 1 回学生 FD 懇談会（趣旨説明・委嘱状）

9 月 22 日(水) 12:40-13:30 (ハイブリッド形式予定)
全学の学生 FD 委員による授業改善に向けた懇談会

12 月 8 日(水) 12:40-13:30 (ハイブリッド形式予定)
全学の学生 FD 委員による授業改善に向けた懇談会

2022 年 3 月 11 日(金) 13:30-15:00 (ハイブリッド形式予定)
教職員との協働 FD & 授業改善セミナー(学生からの授業改善提案)

【提出先 (お問い合わせ) 】
■ 提出内容：

1) 学部学科名
2) 学生氏名(学籍番号)

■ 提出先：
教育開発機構 FD 推進センター（丹羽由佳理（YC 内線 2592））
niwa@tcu.ac.jp